
Přihláška do e-aukce na odkup obecního bytu MČ Praha 2 Stránka 1 z 2 

PŘIHLÁŠKA 
k elektronické aukci na odkup obecního bytu 

konané dne 30. října 2023 na www.portalaukci.cz 

Navrhovatel e-aukce: Městská část Praha 2, nám. Míru 600/20, Praha 2, PSČ 120 39, IČO: 00063461 

Organizátor e-aukce: NAXOS a.s., Strakonická 3367, Praha 5, PSČ 150 00, IČO: 26445867 

Identifikace Předmětu e-aukce 

číslo veřejné soutěže1: 

ulice a číslo popisné: 

číslo bytu: 

Identifikace Uchazeče (pouze fyzická osoba) 

jméno a příjmení: 

bydliště: 

datum narození: 

číslo OP2: 

stát: 

telefon: 

e-mail:

Já, výše uvedený a níže ověřeným podpisem identifikovaný Uchazeč tímto podávám 

Přihlášku do e-aukce o odkup obecního bytu ve výše specifikovaném Předmětu e-aukce a 

čestně prohlašuji, že:  

1) jsem fyzickou osobou způsobilou k právním úkonům, a to občanem České republiky

či ostatních členských států Evropské unie a států, které jsou smluvními stranami

Dohody o Evropském hospodářském prostoru (tzn. Island, Lichtenštejnsko, Norsko) a

Švýcarské konfederace, mající nejméně dvouletý trvalý nebo faktický pobyt na území

České republiky,

2) nemám vůči městské části Praha 2 žádné závazky po lhůtě splatnosti,

3) zúčastnil(a) jsem se fyzické prohlídky výše uvedeného Předmětu e-aukce a jako

přílohu této přihlášky přikládám Potvrzení o účasti na prohlídce bytu, které jsem

obdržel(a) na fyzické prohlídce Předmětu e-aukce po zapsání se na prezenční listinu,

4) jsem plně způsobilý(á) provádět úkony v e-aukci a nabýt vlastnické právo k Předmětu

e-aukce,

1 Číslo veřejné soutěže naleznete v každé Aukční vyhlášce v nadpisu 
2 Občanský průkaz 

https://praha2.cz/
https://naxos.cz/
https://www.portalaukci.cz/


Přihláška do e-aukce na odkup obecního bytu MČ Praha 2 Stránka 2 z 2 

5) souhlasím ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů, se zpracováním veškerých svých osobních údajů v souvislosti

s provedením e-aukce,

6) jsem se seznámil(a) s platnými Pravidly postupu při prodeji bytových domů a

bytových jednotek ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 2 ze dne

20. 2. 2017, souhlasím s nimi a zavazuji se je dodržovat,

7) jsem se seznámil(a) s Aukční vyhláškou k elektronické aukci na odkup obecního bytu

a zavazuji se ji dodržovat,

8) nejsem osobou vyloučenou z e-aukce dle obecně závazného právního předpisu nebo

úředního rozhodnutí,

9) prostředky k úhradě Aukční jistoty a případné zaplacení Ceny dosažené v e-aukci

nedochází k legalizaci výnosů z trestné činnosti ve smyslu § 3 zákona 253/2008 Sb., o

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,

ve znění pozdějších předpisů,

10) jsem složil(a) bankovním převodem Aukční jistotu v požadované výši a termínu na

účet Vyhlašovatele se správně vyplněnými identifikačními údaji, které jsou

specifikované v Aukční vyhlášce,

11) beru na vědomí, že Aukční jistota bude vrácena ve stejné výši, v jaké byla složena, tj.

nebude úročena a v případě prohry vrácena na bankovní účet, ze kterého byla odeslána,

12) dále beru na vědomí, že e-aukce bude probíhat na plně automatizovaném internetovém

portále www.portalaukci.cz, kde provedu svou registraci pod stejným jménem, jako

mám vyplněno v této Přihlášce a přihlásím se do konkrétní e-aukční místnosti –

podrobný návod k registraci a přihlášení naleznu na www.naxos.cz nebo zde,

13) výše uvedené identifikační údaje jsou úplné a pravdivé.

V …………………… dne …………………… 

podpis uchazeče 

(úředně ověřený) 

https://praha2.cz/
https://naxos.cz/
https://www.praha2.cz/assets/File.ashx?id_org=80102&id_dokumenty=29387
https://www.praha2.cz/assets/File.ashx?id_org=80102&id_dokumenty=29387
https://www.praha2.cz/assets/File.ashx?id_org=80102&id_dokumenty=29387
http://www.portalaukci.cz/
http://www.naxos.cz/
https://disk.naxos.cz/index.php/s/KfiGjQeZeLGqMoL

	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	datum narození: 
	fill_8: 
	stát: 
	telefon: 
	email: 
	v: 
	dne: 


